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XXVIII Màsters Atlètic-Barceloneta
Barcelona, 9/11/2024

Prueba 8 200m Espalda Abs.
9/11/2024 - 18:16 Resultados
CIR 2:08.93 MEDEL AGUILERA, Pedro Luis CUB El Prat de Llobregat 8/2/2020
CIR 2:30.22 LLORENS MASANA, Elisenda 00051 Caldes de Montbui 13/4/2019
CR 2:18.94 SANTOS GRIJALVA, JAVIER 01061 BARCELONA 26/10/2019
CR 2:38.31 GONFAUS BRUNET, MERITXELL P0725 BARCELONA 22/10/2022

Class Nom i Cognoms Any Club Tiempo Pts CAT Pts CLUBS Obs

Abs., Masc.

1. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Aquamàsters 2:17.54 760,00 760,00
Rècord Campionat

50m: 32.87 32.87 100m: 1:07.36 34.49 200m: 2:17.54 1:10.18

2. COLORADO SANCHEZ, Raul 92 C.E. Panteres Grogues 2:25.36 478,00 478,00
50m: 34.98 34.98 100m: 1:11.25 36.27 200m: 2:25.36 1:14.11

3. CAJAL TREVIÑO, Lucas 99 C.N. Atl Barceloneta 2:35.49 415,00 415,00
50m: 35.36 35.36 100m: 1:14.49 39.13 200m: 2:35.49 1:21.00

4. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 2:44.39 736,00 736,00
50m: 39.38 39.38 100m: 1:21.65 42.27 200m: 2:44.39 1:22.74

5. ÁLVAREZ ECHARRI, Rodrigo 89 C.E.N. Cabrera De Mar 2:48.54 364,00 364,00
50m: 38.43 38.43 100m: 1:20.03 41.60 200m: 2:48.54 1:28.51

6. GABARRO ROSELL, Lluis 74 C.N. Sabadell 2:52.89 397,00 397,00
50m: 39.92 39.92 100m: 1:24.00 44.08 200m: 2:52.89 1:28.89

7. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 C.N. Swimfaster Salt 2:52.92 382,00 382,00
50m: 41.33 41.33 100m: 1:25.67 44.34 200m: 2:52.92 1:27.25

8. GONZALEZ VILA, Cunibert 90 C.N. Sabadell 2:57.25 263,00 263,00
50m: 43.21 43.21 100m: 1:27.79 44.58 200m: 2:57.25 1:29.46

9. FERNANDEZ CUENCA, Carlos 73 C.N. Aquamàsters 3:02.90 335,00 335,00
50m: 41.93 41.93 100m: 1:26.96 45.03 200m: 3:02.90 1:35.94

10. CALVO MORENO, Albert 87 C.N. Sabadell 3:08.97 258,00 258,00
50m: 45.20 45.20 100m: 1:32.13 46.93 200m: 3:08.97 1:36.84

11. MARTÍNEZ AGUILERA, Albert 97 C.N. Sabadell 3:42.58 141,00 -
50m: 54.11 54.11 100m: 1:49.21 55.10 200m: 3:42.58 1:53.37

DSQ TORTORELLA, Germán 82 C.N. Prat Llobregat - -
DSI - DESQ SORTIDA IRREGULAR

25+, Masc.

1. CAJAL TREVIÑO, Lucas 99 C.N. Atl Barceloneta 2:35.49 415,00 415,00
50m: 35.36 35.36 100m: 1:14.49 39.13 200m: 2:35.49 1:21.00

2. MARTÍNEZ AGUILERA, Albert 97 C.N. Sabadell 3:42.58 141,00 -
50m: 54.11 54.11 100m: 1:49.21 55.10 200m: 3:42.58 1:53.37

30+, Masc.

1. COLORADO SANCHEZ, Raul 92 C.E. Panteres Grogues 2:25.36 478,00 478,00
50m: 34.98 34.98 100m: 1:11.25 36.27 200m: 2:25.36 1:14.11

2. GONZALEZ VILA, Cunibert 90 C.N. Sabadell 2:57.25 263,00 263,00
50m: 43.21 43.21 100m: 1:27.79 44.58 200m: 2:57.25 1:29.46

35+, Masc.

1. ÁLVAREZ ECHARRI, Rodrigo 89 C.E.N. Cabrera De Mar 2:48.54 364,00 364,00
50m: 38.43 38.43 100m: 1:20.03 41.60 200m: 2:48.54 1:28.51
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XXVIII Màsters Atlètic-Barceloneta
Barcelona, 9/11/2024

Prueba 8, Masc., 200m Espalda, 35+

Class Nom i Cognoms Any Club Tiempo Pts CAT Pts CLUBS Obs

2. CALVO MORENO, Albert 87 C.N. Sabadell 3:08.97 258,00 258,00
50m: 45.20 45.20 100m: 1:32.13 46.93 200m: 3:08.97 1:36.84

40+, Masc.

DSQ TORTORELLA, Germán 82 C.N. Prat Llobregat - -
DSI - DESQ SORTIDA IRREGULAR

45+, Masc.

1. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Aquamàsters 2:17.54 760,00 760,00
Rècord Campionat

50m: 32.87 32.87 100m: 1:07.36 34.49 200m: 2:17.54 1:10.18

2. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 C.N. Swimfaster Salt 2:52.92 382,00 382,00
50m: 41.33 41.33 100m: 1:25.67 44.34 200m: 2:52.92 1:27.25

50+, Masc.

1. GABARRO ROSELL, Lluis 74 C.N. Sabadell 2:52.89 397,00 397,00
50m: 39.92 39.92 100m: 1:24.00 44.08 200m: 2:52.89 1:28.89

2. FERNANDEZ CUENCA, Carlos 73 C.N. Aquamàsters 3:02.90 335,00 335,00
50m: 41.93 41.93 100m: 1:26.96 45.03 200m: 3:02.90 1:35.94

65+, Masc.

1. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 2:44.39 736,00 736,00
50m: 39.38 39.38 100m: 1:21.65 42.27 200m: 2:44.39 1:22.74

Class Punts T. Catalana Màster, Masc.

1. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Aquamàsters 2:17.54 760,00 760,00
Rècord Campionat

50m: 32.87 32.87 100m: 1:07.36 34.49 200m: 2:17.54 1:10.18

2. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 2:44.39 736,00 736,00
50m: 39.38 39.38 100m: 1:21.65 42.27 200m: 2:44.39 1:22.74

3. COLORADO SANCHEZ, Raul 92 C.E. Panteres Grogues 2:25.36 478,00 478,00
50m: 34.98 34.98 100m: 1:11.25 36.27 200m: 2:25.36 1:14.11

4. CAJAL TREVIÑO, Lucas 99 C.N. Atl Barceloneta 2:35.49 415,00 415,00
50m: 35.36 35.36 100m: 1:14.49 39.13 200m: 2:35.49 1:21.00

5. GABARRO ROSELL, Lluis 74 C.N. Sabadell 2:52.89 397,00 397,00
50m: 39.92 39.92 100m: 1:24.00 44.08 200m: 2:52.89 1:28.89

6. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 C.N. Swimfaster Salt 2:52.92 382,00 382,00
50m: 41.33 41.33 100m: 1:25.67 44.34 200m: 2:52.92 1:27.25

7. ÁLVAREZ ECHARRI, Rodrigo 89 C.E.N. Cabrera De Mar 2:48.54 364,00 364,00
50m: 38.43 38.43 100m: 1:20.03 41.60 200m: 2:48.54 1:28.51

8. FERNANDEZ CUENCA, Carlos 73 C.N. Aquamàsters 3:02.90 335,00 335,00
50m: 41.93 41.93 100m: 1:26.96 45.03 200m: 3:02.90 1:35.94

9. GONZALEZ VILA, Cunibert 90 C.N. Sabadell 2:57.25 263,00 263,00
50m: 43.21 43.21 100m: 1:27.79 44.58 200m: 2:57.25 1:29.46

10. CALVO MORENO, Albert 87 C.N. Sabadell 3:08.97 258,00 258,00
50m: 45.20 45.20 100m: 1:32.13 46.93 200m: 3:08.97 1:36.84

11. MARTÍNEZ AGUILERA, Albert 97 C.N. Sabadell 3:42.58 141,00 -
50m: 54.11 54.11 100m: 1:49.21 55.10 200m: 3:42.58 1:53.37
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XXVIII Màsters Atlètic-Barceloneta
Barcelona, 9/11/2024

Prueba 8, Masc., 200m Espalda, Class Punts T. Catalana Màster

Class Nom i Cognoms Any Club Tiempo Pts CAT Pts CLUBS Obs

DSQ TORTORELLA, Germán 82 C.N. Prat Llobregat - -
DSI - DESQ SORTIDA IRREGULAR

Abs., Fem.

1. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 2:35.49 589,00 589,00
Rècord Campionat

50m: 35.36 35.36 100m: 1:14.49 39.13 200m: 2:35.49 1:21.00

2. LANAU PÉREZ, Ana Maria 80 C.N. Aquamàsters 2:48.35 542,00 542,00
50m: 39.82 39.82 100m: 1:22.02 42.20 200m: 2:48.35 1:26.33

3. VILA FORTUNY, Marta 72 C.E.N. Cabrera De Mar 2:53.40 553,00 553,00
50m: 42.54 42.54 100m: 1:26.54 44.00 200m: 2:53.40 1:26.86

4. CERDA MESEGUER, Tania 77 C.N. Salou 3:26.89 297,00 297,00
50m: 49.12 49.12 100m: 1:40.44 51.32 200m: 3:26.89 1:46.45

5. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 4:54.24 376,00 376,00
50m: 1:09.40 1:09.40 100m: 2:20.78 1:11.38 200m: 4:54.24 2:33.46

DSQ ARROYO GARCIA, Sonia 93 C.N. Aquamàsters - -
DSI - DESQ SORTIDA IRREGULAR

25+, Fem.

1. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 2:35.49 589,00 589,00
Rècord Campionat

50m: 35.36 35.36 100m: 1:14.49 39.13 200m: 2:35.49 1:21.00

30+, Fem.

DSQ ARROYO GARCIA, Sonia 93 C.N. Aquamàsters - -
DSI - DESQ SORTIDA IRREGULAR

40+, Fem.

1. LANAU PÉREZ, Ana Maria 80 C.N. Aquamàsters 2:48.35 542,00 542,00
50m: 39.82 39.82 100m: 1:22.02 42.20 200m: 2:48.35 1:26.33

45+, Fem.

1. CERDA MESEGUER, Tania 77 C.N. Salou 3:26.89 297,00 297,00
50m: 49.12 49.12 100m: 1:40.44 51.32 200m: 3:26.89 1:46.45

50+, Fem.

1. VILA FORTUNY, Marta 72 C.E.N. Cabrera De Mar 2:53.40 553,00 553,00
50m: 42.54 42.54 100m: 1:26.54 44.00 200m: 2:53.40 1:26.86

80+, Fem.

1. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 4:54.24 376,00 376,00
50m: 1:09.40 1:09.40 100m: 2:20.78 1:11.38 200m: 4:54.24 2:33.46
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XXVIII Màsters Atlètic-Barceloneta
Barcelona, 9/11/2024

Prueba 8, 200m Espalda

Class Punts T. Catalana Màster, Fem.

1. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 2:35.49 589,00 589,00
Rècord Campionat

50m: 35.36 35.36 100m: 1:14.49 39.13 200m: 2:35.49 1:21.00

2. VILA FORTUNY, Marta 72 C.E.N. Cabrera De Mar 2:53.40 553,00 553,00
50m: 42.54 42.54 100m: 1:26.54 44.00 200m: 2:53.40 1:26.86

3. LANAU PÉREZ, Ana Maria 80 C.N. Aquamàsters 2:48.35 542,00 542,00
50m: 39.82 39.82 100m: 1:22.02 42.20 200m: 2:48.35 1:26.33

4. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 4:54.24 376,00 376,00
50m: 1:09.40 1:09.40 100m: 2:20.78 1:11.38 200m: 4:54.24 2:33.46

5. CERDA MESEGUER, Tania 77 C.N. Salou 3:26.89 297,00 297,00
50m: 49.12 49.12 100m: 1:40.44 51.32 200m: 3:26.89 1:46.45

DSQ ARROYO GARCIA, Sonia 93 C.N. Aquamàsters - -
DSI - DESQ SORTIDA IRREGULAR


